

Haziran 2014 Sayı:4

# e-bülten



## 2013-2014 ÖĞRETİM YILI NEŞELİ PROJELER



Bilim ve proje şenliğimizle öğrencilerimizi bilimle buluşturduk. Çalışmalarımızda öğrencilerimizi bilimin eğlenceli yüzüyle tanıştırmak, bilimsel çalışmalara ilgi duymalarını hedefledik. Hazırlanan projeler, her sınıf düzeyinde belli konu başlıkları ile ilişkilendirildi.

Ana sınıflarımız "Uzay", 1. sınıflarımız "Hava ve Gözlem", 2. sınıflarımız "İletişim", 3. sınıflarımız "Maddenin değişimi" ve 4. sınıflarımız da "Maddenin halleri" konuları etrafında etkinlikler hazırladılar ve çocuklarımız kendi sunumlarını yapmanın yanı sıra, tüm branşların da katkı koyduğu onlarca standı gezip etkinliklere katıldılar.

## NESİN MATEMATİK KÖYÜ GEZİSİ



Matematik takımı olarak 30 Mayıs Cuma günü geleneksel matematik köyü gezimizi gerçekleştirdik. 6. sınıflarımızı Ali Nesin ile tanıştırdık. Öğrencilerimiz Ali Nesin ile ders yapma olanağını buldular. Yeşillikler arasında oluşturulmuş bilim yuvasında güzel bir gün geçirdik.

## ROTARY 5. BÖLGE KULÜPLERİNİN "ANLAYIŞ VE HOŞGÖRÜ" KONULU RESİM YARIŞMASI



6-B sınıfı öğrencimiz Pelin Kaya Rotary 5. Bölge Kulüplerinin "Dostluk ve Anlayış Haftası" etkinliklerinde düzenlediği "Anlayış ve Hoşgörü" konulu resim yarışmasında 1. kategoride üçüncülük ödülünü kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



## EKİNLİ PİYANİSTLER PERA PİYANO FESTİVALİ'NDE BÜYÜLEDİLER



Haziran ayı içerisinde düzenlenen "İsmail Sivri 5. Çocuk Öyküleri Yarışması'na" birbirinden güzel öykülerle katıldık. İzmir Gazeteciler Cemiyeti'ne 14 yıl başkan olarak hizmet veren, Türkiye Gazeteciler Federasyonu Kurucu Genel Başkanı

İsmail Sivri'nin adını yaşatmak ve gelecek nesillere taşımak amacıyla İzmir Gazeteciler Cemiyeti tarafından düzenlenen yarışmanın sonuçları karneleri verdiğimiz gün elimize ulaştı. Karne sevincinin yanı sıra 4.sınıf öğrencilerimizden Beste Ayan'ın 1.lik ve 7.sınıf öğrencilerimizden Elif Ceren Özen'in 3.lük ödülü hepimizi gururlandırdı.

## 4.SINIFLARIMIZ İZMİR DOĞAL YAŞAM PARKI GEZİSİNDE



4.sınıflarımızla fen bilimleri dersi kazanımlarından olan canlıları tanıma, yaşam alanları hakkında bilgi edinme, beslenme çeşitlerini öğrenme, hareketlerini gözlemleme ve canlıların özellikleri gibi konular hakkında bilgi edinebilmek için 120 türde 1300 yaban hayvanının barındığı İzmir Doğal Yaşam Parkı'na gezi düzenledik.

Gezimizin, fen bilimleri dersinde öğrendiğimiz bilgilerin gerçek yaşamdaki örneklerini görmek ve gözlemlemek, bilgilerimizi pekiştirmek ve gerçek yaşamla ilişkilendirmek adına çok yararlı olduğunu düşünüyoruz.



## ORIENTİRİNG TAKIMIMIZ MAKEDONYA'DAYDI



Her yıl Makedonya'nın Strumica kentinde yapılan "Strumica Open" yarışları bu sene 25-29 Haziran 2014 tarihlerinde 28 ülkeden yaklaşık 1800 sporcunun katılımı ile gerçekleşti.

Ekin Koleji Spor Kulübü olarak biz de bu yarışmaya 10-12 yaş grubu sporcularımızla ve Open 1 kategorisinde yarışan veli sporcularımızla katılarak ülkemizi başarılı bir şekilde temsil ettik.

Yarışma yolculuğumuz, spor dışında amaçlarımıza da hizmet eder nitelikteydi. 45 kişilik kfilemizle İzmir'den başlayan yolculuğumuzda, ilk durağımız Ulu Önderimiz Mustafa Kemal'in evinin bulunduğu Selanik kentiydi. Üsküp'te Ata'mızın okuduğu Manastır Askeri İdadisi'ni de gördükten sonra sıra yarışmaya gelmişti.

Son derece profesyonelce düzenlenen alanda gece ve gündüz yarışlarının yapıldı. Burada sportmenliğin en güzel örneklerini yaşayan ve yaşatan öğrencilerimiz, ay yıldızlı formalarına ve Ekin Kolejine yakışır bir gururla mücadele etti.

Hem sportif hem kültürel anlamda son derece başarılı geçtiğine inandığımız gezimizden güzel başarılarla dönmenin sevinci içindeyiz. Orienteering takımımıza yeni dönemde de başarılar dileriz.

